ПРОЕКТ

Совет  Илья - Высоковского сельского поселения
Пучежского  муниципального района  Ивановской   области

Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
.06.2023 г.                                                                                №

с. Илья – Высоково

О расходовании резервного фонда администрации Илья –Высоковского сельского поселения  за 2 квартал 2023 года

В соответствии с Положением о бюджетном процессе  Илья- Высоковского
сельского  поселения

Совет Илья - Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отчет о расходовании резервного фонда администрации  Илья –Высоковского сельского поселения  за 2 квартал  2023 года принять к сведению.

Глава Илья- Высоковского
 сельского поселения:                                                     Е.Л.Лещев

    Председатель Совета
    Илья-Высоковского сельского поселения:	Т.А.Макарычева

Приложение
 к решению Совета
Илья –Высоковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от .06.2023  №

Отчет о расходовании  средств  резервного фонда
администрации Илья -Высоковского сельского поселения
за 2 квартал  2023 года

(тыс.руб.)

	Объем резервного фонда на 2023 год
	Израсходовано бюджетных ассигнований резервного фонда
	Остаток ассигнований резервного фонда

	50,0
	0,00
	50,0